Internát I-7 11 890,00 % 2 496,90 14 386,9021

Internát I-8 21 020,00 % 4 414,20 25 434,2021

Internát I-9 21 510,00 % 4 517,10 26 027,1021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

16 779,0079 900,00 96 679,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

96 679,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

96 679,0016 779,0079 900,00

0,00

devadesátšesttisícšestsetsedmdesátdevět

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

VV TOP s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 330

3300810000

Schválil

příkazce operace :